
SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB

~Ĺ (~
SMLOUVA

O

O POSKYTOVÁNÍ SLUZES

1/2011

Níže Uvedeného dne, měsíce, roku uzavřená mezi

SPIN SERVIS s.r.o.

se sídlem Kroupova 62, 63600 BRNO

iČ 25583735, DIČ CZ 25583735

jednající: ing. Kamil Bednář, jednatel, Tomáš Krahula, jednatel

zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C. vložka 35802

na straně jedné jako poskytovatelem dále jen ‚Dodavatel

Národní divadlo Brno, prispěvkova organizace

se sídlem Dvořákova 11,65770 8RNO

lČ: 00094820, DIČ: CZ 00094820

Jednající: Ak.arch Daniel Dvořák, ředitel

zapsaná v OR Vedeném KS v Brně, oddll Pr vložka 30

ria straně druhé jako objednatelem dale jen ‚Klient~

qqqn.



SMLOUVA O POSKYTOVANí SLUZEB

Preambule

Vzhledem k tomu, že

- Klient má zájem o dodávku kompletních tiskových služeb, zejm na služeb servisu, udrzby,
zásobován‘ spotřebním matoriálem k zařízeni Klienta, včetně pronájmu tiskového zařízeni
společnosti od Dodavatele a poskytováni tiskových služeb k těmto zařízením,

- Dodavatel je autorizovaným poskytovatelem těchto služeb na základě dohody uzavřené mezi
Dodavatelem a Xerox ČR,

dohodly se strany na následujicím:

Definice pojmů

11 „Autorský zákon“ znamená zákon Č. 121/2000 Sb., v platném zněni

1 2 „Den zahájeni“ znamená .~

1 3 „Implementační plán“ znamená Časový harmonogram dodáni, instalace a
zprovoznění Zařízeni popsaný v Přiloze Č 5 této smlouvy

1.4 „Jiné Zařízen“ znamena stávajici zařizenl Klienta, které bude předmětem
Sluzeb ze strany Dodavatele: Jiná Zařízeni jsou popsána
v Příloze Č 6 této smlouvy,

1.5 „Místo plněni“ znamena prostory vymezene v Příloze Č 4 této smlouvy

1.6 „Obchodní zákonik“ znamená zákon Č 513/1991 Sb v platném zněni

1 7 „Pracovní doba“ znamená doba pro poskytovánI Služeb Dodavatelem
Klientovi od 800 hod. do 1700 hod v pracovní dny.

1.8 „Pracovní dny“ znamená pondéll až pátek, vyjma dnu státních svatku
ostatních svátků a dnů pracovního klidu;

1 9 ‚Služby“ znamená služby specifikované v Přiloze Č. 1 této smlouvy,
Služby zahrnuji zejména:

1. údržbu a opravy Zařlzeni, údržbu a opravy Jinych Zařízen
2. dodávky spotřebního materiálu pro Zařizenl a Jiné Zařizen
3 pronajem Zařlzeni (včetně dopravy, umístěni a instalace

podle lmplementaČnlho plánu>:
4. průběžnou analýzu tiskového prostředí Zákaznika,
5. svoz a likvidaci použitého spotřebnlho materiálu,
6 svoz a likvidaci Zařízení a Jiného Zarizeni určeného k

likvidaci

1 10 „Software“ znamená software dodávany společně se Zařízením bliže
specifikovaný v Příloze Č 3

1.11 ‚Základní měsíčni poplatek k Zařizeni“ znamená platbu označenou v Přiloze Č 2 jako
základní měsíční poplatek k Zařizenl;

1,12 „Základni měsíční poplatek k Jinému Zařízeni‘ znamená platbu označenou v Příloze

Č. 2 jako základní měslčni poplatek k Jinému Zařízeni,

1,13 »Zařízení“ se rozumí Zařízeni zajištěné Dodavatelem k poskytováni
Služeb;



SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB

3114

1.14 Příloha č. i upravuje specifikaci Služeb, další práva a povinnosti
Dodavatele a Klienta;

1.15 Příloha Č. 2 obsahuje ceny, které je Klient povinen hradit Dodavateli za
poskytován I Služeb;

1.18 Příloha Č. 3 obsahuje specifikaci Zařízeni a Software, maximální kapacity
Zařízení a jejich umístěni v Mistech plnění;

1,17 Příloha Č. 4 obsahuje seznam Míst plnění;

1.18 Příloha Č. 5 obsahuje lmplementačnI plán Zařízení;

1.19 Příloha Č. 6 obsahuje seznam Jiných Zařízeni;

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek:

a) Dodavatele
- poskytovat Služby;

- plnit další povinnosti uvedené v této smlouvě.

b) Klienta
- hradIt Dodavateli úhrady dle této smlouvy;

. poskytnout Dodavateli náležitou součinnost a plnit další povinnosti uvedené v této
smlouvě.

lil.

Služby

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Klientovi Služby uvedené v Příloze Č. 1 této smlouvy.

2. Služby budou poskytovány během Pracovních hodin.

3. Služby budou poskytovány ode Dne zahájení po celou dobu trvání této smlouvy.

IV.

Místo plněni, součinnost Klienta

1. Služby budou Dodavatelem poskytovány v Místech plněni.

2. Nejpozději do 7 dní ode dne podpisu této smlouvy a po celou dobu trvání této smlouvy Klient na
své náklady zajisti Dodavateli v Místech plnění vhodné provozn[ prostory pro poskytování
Služeb a Implementaci dodaného Zařízeni. Mista plněni budou vybavena dle případných
bližšlch požadavků Dodavatele.

3. V Místech plnění Klient zajistí odpovidajici přívod a příkon nezbytných energetických médii
(zejména silnoproud, slaboproud, zásuvky, kabely), vytápěni a ventilace v souladu s CSN. Dále
odpovídá za zajištění bezpečnosti provozních prostor.

4. KlIent ponese na svůj náklad spotřebu energetických energií, údržbu, úklid a ostrahu Mist
plněni.

5. Klient se zavazuje na své náklady zřídit v Mistech plněni pro potřeby Dodavatele jednu
sdruženou telefonní linku napojenou na svou telefonní ústřednu a emailovou adresu na své

Piirarovóiio



SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB

4114

náklady, která bude Dodavatelem využívána v souvislosti s provozem Mist plněni. Dodavatel se
zavazuje hradit cenu hovorů uskutečněných na telefonní lince.

6. Součásti Služeb je dálkové zjišťování počtu provedených Tisků. Toto zjišťováni bude prováděno
Dodavatelem. V případě výpadku dálkového zjišťováni provedených TiskQ, Klient umožní
Dodavateli dle žádosti Dodavatele provádět v Mlatech plněni přesné odečty počitadel Tisků u
každého Zařízeni. V případě prodleni Klienta při součinnosti ohledně odečtu počitadel
Dodavatelem je Dodavatel oprávněn stavy počitadel odborně odhadnout a dle toho vypočltat
svou odměnu (respektive její část) za plněni dle této smlouvy. Zúčtování skutečného a
odhadnutého stavu bude provedeno v kalendářním měsíci následujlcím Po zjištěni skutečného
stavu. Klient je povinen zajistit, aby Dodavatel měl přistup do Míst plnění a mohl je užívat pro
poskytovánI Služeb každý Pracovní den ad 6:00 do 22:00 a na základě žádosti Dodavatele i
v jinou dobu.

7. Vestavěné náhradnl díly mohou být nové nebo použité, ale rozhodně v plné užitné hodnotě.
Vlastnické právo k vyměněným náhradním dílům nabývá Dodavatel okamžikem výměny a bez
náhrady.

8. Dodavatel bude likvidovat spotřební materiál (zejména tonerové kazety) použitý v souvislosti se
Zařízením na své náklady. Klient bude prázdné tonerové kazety (použitý spotřební materiál)
ukládat do nádob a mista k tomu určenému.

V.

Analýza tiskového prostředí

Dodavatel se zavazuje v rámci poskytováni Služeb poskytovat analýzu tiskového prostředi
Klienta. Výstupní informace ohledně analýzy tiskového prostředí Klienta budou Dodavatelem
sdělovány písemně dle Čl. X. — Komunikace smluvních stran odst. 3 této smlouvy.

2. Struktura tiskového prostředí Klienta bude upravena v návaznosti na výsledky analýzy
tiskového prostředí Klienta formou dohody mezi Dodavatelem a Klientem. Obsahem této
dohody bude specifikace Jiného Zařízeni a specifikace Zařízeni, jimž bude Jiné Zařízení
nahrazeno dle doporučeni Dodavatele, jakož i nájemné za pronájem takto nově dodaného
Zařízeni a cena poskytovaných služeb k tomuto Zařízeni, Nebude-li dohoda mezi Dodavatelem
a Klientem dle předchozí věty uzavřena nejpozději do konce měsíce následujícího Po měslci,
v němž Klient obdržel výstup analýzy tiskového prostředí Klienta, jenž řádně odůvodňuje
nahrazeni Jiného Zařízení Klienta, je Dodavatel oprávněn pozastavit poskytování Služeb dle
této smlouvy ve vztahu k Jinému Zařízeni.

3. Dodavatel se zavazuje na své náklady zajišťovat likvidaci a svoz Jiného Zařízeni určeného dle
dohody mezi Klientem a Dodavatelem uzavřeně dle předchozlho odstavce. Klient se zavazuje
na své náklady poskytnout nezbytnou součinnost.

Vl.

Zařízeni

Dodavatel dodá Zařízeni včetně licenčních oprávněni k Software nezbytných k jeho provozu dle
Přílohy č. 3. Součást‘ dodávky Zařízeni je instalace a zprovozněni Zařízení podle
Implementačního plánu V Mlstech plnění.

2. Klient na své náklady poskytne Dodavateli dostatečnou součinnost nezbytnou pro instalaci a
zprovozněn‘ Zařízení v Místech plnění a pro instalaci Softwaru na počítačovém vybavení a síti
Klienta.

3. Klient je oprávněn užívat Zařízeni k tisku, kopírování, skenování a faxování (v rozsahu
funkcionalit příslušných Zařízeni). Na Klienta nepřechází vlastnické ani jiné obdobné právo
k Zařízením.

Pnrnrovňiio:



SMLOUVA O POSKYTOVAN1 SLUZEB

5 / 14

4. Klient je oprávněn užívat Zařízení pouze pro své vnitřní účely a potřeby. Klient se zavazuie
nepřekračovat maximální kapacity Zarizeni dle Přílohy Č 3.

5 Klient nese nebezpečí Škody na Zarízenich.

6. Vady Zařízeni bude Klient hlásit bez odkladu na kontaktní osobě Dodavatele na telč. popř e
mail uvedený v této smlouvě.

7. Dodavatel je oprávněn vady Zařízeni odstranit rovněž poskytnutim náhradního zařízení, které
bude po stránce funkcionalit odpovídat puvodnimu vadnému Zařízení.

8. Dodavatel neodpovídá za vady Zařízeni zpusobené Klientem nebo třetí osobou, které vznikly
v důsledku používáni nebo údržby v rozporu s návodem k použití či používáním v rozporu S
účelem, ke kterému je Zařízeni určeno, použitím materiálu nebo náhradnlch dItu, které nebyly
dodány ani doporučeny Dodavatelem; neodbornou udrzbou či prováděním oprav resp jiných
zásahu osobami, které k tornu nebyly řádně a odborně vyškoleny a autorizovány; škodní
událostí nemajlcí puvod v Zařízení, místem jeho používání; výpadky či vadami elektrické
internetové či obdobné sítě; přemístěním Zařízeni z místa dodáni (není-li přemistění prováděno
Dodavatelem)

9. K přemístění Zařízeni je oprávněn výhradně Dodavatel

10 Klient se zavazuje realizovat všechny své Tisky prostřednictvím Zařizeni

11. V případě ukončení smlouvy Klient umožni Dodavateli odvoz Zařízeni z Míst plněni dle
pozadavku Dodavatele a na své náklady poskytne dostatečnou součinnost

VII.

Software

1 Kent je Software dodaný k Zařizení v rámci této smlouvy oprávněn užívat pouze zpusobem
vyplývajicim z povahy této smlouvy Klient není zejména oprávněn Software, jeho případný
upgrade ani novou verzi ani jehofjeji část dát k dispozici třetím osobám nebo porizovat kopie či
modifikace Softwaru Klient nesmí pořizovat překlady ani odvozeniny Softwaru Klient je povinen
zajistit ochranu Softwaru jeho prlpadných upgradů a nových verzi pred odcizením, inym
neoprávněnym užitím nebo jejich zneužitím třetí osobou či svymi zaměstnanci. Klient není
opravněn pouzívat diagnostický software. Pokud jsou v dokumentaci dodané k Software
tanoveny přisnějši podmínky ohledně užíváni Software, je jim KI ent vazan a je povinen je

dodržovat Bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele a jeho po kytovatelů licencí
KI ent nesmí softwarové oprávnění převést ani postoupit na n koho jiného

2. Veškeré informace, které Klient případně získal v souvislosti se Software, nesmí být předány
žádným dalším osobám. Klient není oprávněn odstraňovat ani pozměňovat jakékoli poznámky
nebo označeni týkající se důvěrnosti, vlastnictví nebo autorských práv k Software nebo
materiálu, který je jejich nosičem (jako např disky)

3. Porušeni ustaveni o Softwaru je povazováno za podstatné porušeni smlouvy

VIII.

Cena a platebni podmínky

1. Za poskytováni Služeb dle této dohody je Klient povinen hradit Dodavateli Základní měsíční
poplatek k Zařízení, Základní měsíční poplatek k Jinému Zařízeni a další ceny uvedené v Příloze
č. 2 této smlouvy.

2. Pro vyloučeni pochybnosti se stanoví, že Zákazník je povinen měsíčně hradit Dodavateli
Základní měsíční poplatek k Zařízení dle Přilohy Č. 2 ode Dne zahájeni po dobu účinnosti této
smlouvy bez ohledu na to, zda Klient Služby skutečně čerpá či užívá

3 Tisk pořizený Po obou stranách papíru bude učtován jako dva Tisky

ni In ‚ii ‚ii,:



SMLOUVA O POSKYTOVÁNi SLUŽEB

6/14

4. Tisk ve formátu A3 bude účtován jako dva Tisky o formátu A4.

5. U černobllých Zařízeni je Základním měsíčním poplatku k Zařízeni zahrnuto pokryti tonerem do
20% na Tisk.

6. Ceny mohou být Dodavatelem měněny:

a) v návaznosti na změny indexu spotřebitelských cen České republiky vyhlašovaným
Českým statistickým úřadem:

b) v návaznosti na případné cenové posuny na trhu spotřebního materiálulpapiru. Dodavatel
je povinen informovat Klienta o takových změnách p‘semnou formou a poskytnout
Klientovi příslušnou písemnou dokumentaci, která zdůvodni úpravu cen uvedených v této
smlouvě.

7. Změna ceny nabývá účinnosti jejim písemným oznámením Klientovi, popřípadě v pozdějším
terminu dle oznámeni Dodavatele.

8. Zákazník je povinen hradit Základní měslčni poplatek k Jinému Zařízeni dle Přílohy č. 2 ode
Dne Zahájeni. Základní měsíční poplatek k Jinému Zařízeni je stanoven v Přlloze Č. 2 jako
jednotková cena za Služby poskytované ve vztahu k Jinému Zařizeni. Celková výše Základního
měsíčního poplatku k Jinému Zařizeni je závislá na množství Jiného Zařízeni Klienta. Klient je
povinen hradit Základní měsíční poplatek k Jinému Zařízení bez ohledu na to, zda Služby k
Jinému Zařízeni skutečně čerpá či užlvá do okamžiku, kdy bude toto Jiné Zařízeni odvezeno
Dodavatelem a zlikvidováno ve smyslu Čl. IV. Analýza tiskového prostředí Klienta této smlouvy.

9. Ceny budou účtovány měsiČně zpětně. Ceny budou Klientem hrazeny na základě faktury —

řádného daňového dokladu - Dodavateli se splatnosti 30 dní ode dne vystavení.

10. K cenám bude přiúčtováno DPH v zákonné výši a případné dalši daně, poplatky a odměny
vyplývající z právních předpisů (nikoli však daně z přijmu apod.).

11. Úrok z prodlení bude vypočten dle vL nař 14211994 Sb. Toto ustanoveni přetrvá ukončeni této
smlouvy.

12. oprávněná změna výše jakékoli ceny ani návrh na její úpravu nedává Klientu právo na ukončeni
ani zrušeni této smlouvy.

13. V Základnlm měsiČnim poplatku k Zařizenl a v Základním měsičním poplatku k Jinému Zařizeni
nejsou zahrnuty náklady a cenu oprav, úprav, údržby, dopravy a použitých materiálů, pokud:

a) tyto budou provedeny na žádost Klienta mimo pracovní hodiny, nebo

b) tyto budou provedeny jako důsledek nakládání se Zařlzením v rozporu s návodem k
použiti či účelem, ke kterému je Zařízeni určeno; použit‘ materiálů nebo náhradních dílů,
které nebyly dodány ani doporučeny Dodavatelem či Xeroxem; neodborné údržby či
prováděni oprav, resp. jiných zásahů osobami,které k tornu nebyly řádně a odborně
vyškoleny a autorizovány; události nemajici původ v Zařízeni; mlsta jeho používánI;
výpadk~i či vad elektrické internetové či obdobné sítě; přemístění Zařízeni z místa dodáni
(není-li přemístěni prováděno Dodavatelem).

14. V připadě, Že objednáni servisního zásahu Či poskytnutí služeb bude nedůvodné, je Klient
povinen nahradit Dodavatel‘ náklady a tím spojené.

15. Náklady za všechny opravy, úpravy, údržbu, včetně dopravy dle odst. 13., 14. tohoto článku
budou účtovány Klientovi dle aktuálního ceniku Dodavatele.

IX.

Trvání smlouvy a poskytování Služeb

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu 60 měsíců.

2. Tato smlouva může být ukončena odstoupením v případě, že:

Pnrnfová‘io:



LOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB

7/14

a) na majetek druhé strany byl prohlášen konkurs nebo byl zamitnut návrh na prohlášeni
konkursu pro nedostatek majetku nebo pokud druhá strana vstoupila do likvidace.

b) druhá smluvní strana podstatným způsobem porušuje své povinnosti dle této smlouvy, a
toto porušováni nebylo napraveno do třiceti (30) dnů ad obdrženi písemného oznámeni a
takovémto porušování

3. Odstoupeni nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní
straně. Odstoupením se smlouva rušl s účinky ex nunc.

4. Smlouva uzavřená na dobu určitou nemůže být ukončena výpovědí.

X.

Komunikace smluvních stran

1. Kontaktní osoby smluvních stran;

za Dodavatele:
jméno, příjmení: Kamil Bednář
tel. kontakt: 53201 2201, 603 230 515
e-mail: kamil.bednar~spinservis.cz

za Klienta:
jméno, přijmení:lng. Jan Našinec, správce počítačové sítě
tel. kontakt; 542 158 242, 728 187233
e-mail: nasinec(&~ndbrno.cz

2. Jakékoli změny údajů týkající se kontaktních osob smluvnlch stran budou sděleny druhé
smluvní straně písemně.

3. V případě doručováni poštou platí, pokud nedojde k doručeni dřive, že byla doručena Klientovi
pátým dnem ode dne jejího řádného zasláni na poslední Dodavateli Klientem sdělenou adresu
v České republice. V případě pochybnosti je touto adresou adresa sídla Klienta zapsané
v obchodním resp. jiném obdobném veřejném rejstříku, pokud se Klient do obchodního rejstříku
nezapisuje.

Xl.

Obchodní tajemství, důvěrné informace

1. Veškeré skutečnosti týkající se této smlouvy a Služeb tvoři obchodní tajemstvl Dodavatele.

2. Obě smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se
druhé smluvní strany, s výjimkou informací veřejně přístupných, a přijmout dostatečná
přiměřená opatřeni k zachování jejich utajeni.

3. Klient prohlašuje, že má právo poskytnout informace, které podle této smlouvy poskytuje
Dodavateli, přičemž veškeré informace poskytnuté Dodavateli zůstávají výhradním majetkem
Klienta.

4. Dodavatel je oprávněn seznamovat Xerox a subdodavatele s důvěrnými informacemi dle této
smlouvy.

XII.

Odpovědnost
1. K okolnostem vylučujícím odpovědnost (* 374 odst. 1 obchodního zákoníku) se přihlíží bez

ohledu na to, kdy nastanou.

Pararovňi,o:



SMLOUVA 0 POSKYT0VANI SLUZEB

2. Dodavatel neodpovídá za obsah a charakter dat předaných Dodavateli Klientem. V případě, že
Dodavateli v dusledku předaných dat vznikne odpovědnost vučí třetí osobě Či orgánu Klient se
zavazuje odškodnit Dodavatele v plném rozsahu.

3 Klient odškodni Dodavatele v případě, že Zařízeni bude Klientem uzíváno v rozporu
s Autorským zákonem či jinými obdobnými předpisy Či autorskými právy

XIII.

Závěrečná ustanoveni

1 Dodavatel je oprávněn užívat subdodavatele pro plněni svých povinností dle této smlouvy Na
plnění subdodavatelu se bude nahlížet jako na plněni Dodavatele

2. Postoupení práv bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany se nepřipouští.

3 V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je Či se stane neplatným a/nebo neúčinným,
zustávají ostatni ustanoveni smlouvy v platnosti. Strany tímto ujednávají, že nahradí toto
neplatné ustanoveni jiným platným ustanovením, které svým obsahem a smyslem nejlépe
odpovídá obsahu a smyslu puvodniho neplatného ustanoveni

4. Všechny spory vznikajlcl z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komore
České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci

Tato smlouva může být měněna pouze písemně

Tato smlouva se řídl právním řádem České republiky

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné píatnosti, z kterých každá strana
obdrží jedno vyhotovení.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem

V Brné dne

Dodavatel Klient

Jměno‘ Kamil Bednař Tomáš Krahula Jméno Ak arch.Daniel Dvořák

Funkce jednatelé společnosti Funkce: ředitel



‚— 7 —~

MLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB

9i 14

Přiioha 6.1

Specifikace Služeb

1. Pronájem Zařízení dle přílohy Č.3 za cenových podmínek stanovených přílohou Č.2

2. servisni zajištění uvedených Zařízeni

3. dodávky materiálů a náhradních dílů vyjma papíru pro Zařízení

4. vzdálenou správu síťových Zařízení

Paraďovó,,o: .‘~—‘



SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUtEB

10/14

Příloha Č. 2

Cena a platební podmínky

1) Základní měsíČnl poplatek k Zařízeni XEROX COLOR CUBE 9201:

7.352,- KČ bez DPH, 8.822,40 KČ včetně DPH

Základní měslČni poplatek k Zařízeni zahrnuje:

Popis služby pro XEROX COLOR QUBE 9201 Cena KČ

(bez DPH)

Pronájem Zařízeni specifikovaných v Příloze Č. 3 7.352 KČ

Množství ČB a barevných Tisků 0KČ

2) Základní měsíční poplatek k Zařízení XEROX PHASER 3300 MFP -1:

450,- KČ bez DPH, 540 KČ včetně DPH

Popis služby pro XEROX PHASER 3300 MFP Cena KČ

(bez DPH)

Pronájem Zařlzení specifikovaných v Příloze Č. 3 450 KČ

Množství ČB Tisků O KČ

3) Základní měsíční poplatek k Zařízeni XEROX PHASER 3300 MFP -2:
450,-KČ bez DPH, 540 Kč včetně DPH

Popis služby pro XEROX PHASER 3300 MFP Cena KČ

(bez DPH)

Pronájem Zařlzeni specifikovaných v Příloze Č. 3 ‘ 450 KČ

Množství ČB Tisků Q KČ

Cena za Tisk nad rámec počtu Tisků zahrnutých v Základním měsíčním poplatku:

Popis zařlzeni Cena Černobílé strany A4 Cena barevné strany A4

(KČ bez DPH) (KČ bez DPH)

XEROX COLOR QUBE 9201 0,19 KČ 0,19 KČ1 0,59 KČ 11,59 KČ
Podle pokryti barvou

XEROX PHASER 3300 MFP 0,36 KČ nelze

Základní měsíční poplatek k Jinému Zařízení 200,- KČ1 kus

Základní měsíční poplatek k Jinému Zařízení zahrnuje: Vzdálenou SPRÁVU, objednávky,
logistiku

Všechny výše uvedené ceny neobsahují náklady na papír.

Pornfovňoo:



SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB

11/14

Příloha Č. 3

Specifikace Zařlzenh a Software

1. XEROX COLOR QUBE 9201, výr.ČIsIo:

. UmístěnI: Dvořákova II, chodba 2.podlaží

2. XEROX PHASER 3300 MFP -1, výr.čIsIo:

. Umlsténí:

3. XEROX PHASER 3300 MFP - 2, výr.Čislo;

. Iimistěni:

Pnrafov~t,io:



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Příloha Č. 4

Seznam Mist plněni:

1. NárodnÍ divadlo Brno, ředitelství, Dvořákova 11

Pnrnfovňno:



SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB

13i 14

Příloha Č. 5

Implementační plán Zařízení

16.5.2011

a. DODÁNÍ Zařízení XEROX CQ 9201, XEROX PHASER 3300MFP 2ks

b. INSTALACE Zařízení

c. ZAŠKOLENÍ uživatelú Zařízení

d. Převzetí zařízeni do SPRÁVY

1. 16.5.2011

e. Zaškoleni administrátora IT ohledně vzdálené správy a logistiky

L Zaškoleni pracovníků PATZ ohledně logistiky

2. 25.5.2011 — 30.6.2011 — postupné zavedeni Pravidel tisku na všech ostatních
pracovištích

Panfovňi‘o:



SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB

14/14

Příloha č. 6

Seznam Jiných Zařízeni

Pararovňno;


